
Informacion profesional dhe personal 

 

                 

Emri / Mbiemri:  Eduart Faslliaj 

Adresa:   L. Mustafa Matohiti Patos 

Telefoni(at): 0695269841 

E-mail : eduartfaslliaj360@gmail.com 

Shtetësia :   Shqiptare 

Data e lindjes:   11.01.1971 

 

Arsimi -Titulli i kualifikimit të arritur:   I Lartë. 

Punësimi : Kompania TERRA OIL 

 

  


